PAGE  
2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	      16.07.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     №  317


	 Про надання допомоги на    поховання осіб, не застрахованих в системі загальнообов’язкового державного соціального страхування


Розглянувши заяви громадян про надання допомоги на поховання осіб, не застрахованих в системі загальнообов’язкового державного соціального страхування, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», зі змінами; відповідно до рішень Криворізької міської ради від 08.12.2023 № 2331 «Про визначення фіксованого розміру допомоги  мешканцям  м. Кривого Рогу на  поховання  деяких категорій осіб», від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районної у місті ради від 28.01.2022 № 141 «Про затвердження Положення про порядок надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати померлого, у новій редакції», враховуючи пропозиції комісії з надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого, від 02.07.2025, виконком районної у місті ради вирішив:


1.Надати допомогу  на поховання  осіб, не застрахованих в системі загальнообов’язкового державного соціального страхування,  згідно з додатком. 

2.Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради профінансувати  виплату допомоги  громадянам у сумі 3870 (три тисячі вісімсот сімдесят гривень) грн. 00 коп. на поховання померлих.


3.Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради виплатити зазначену грошову допомогу.


4. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи  в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

Голова районної у місті ради





Сергій КУШНІР

                                                                                                           Додаток

до рішення виконкому районної у місті ради

СПИСОК
громадян, яким надається допомога на поховання 

 осіб, не застрахованих в системі загальнообов’язкового держаного соціального страхування  

	№ п/п
	П.І.Б.
	Ідентифіка-ційний номер
	Дані

паспорта
	Сума (грн.)
	Адреса
	Місяць, рік

смерті  особи 

	1
	***
	***
	***
	1 290,00
	***
	***

	2
	***
	***
	***
	1 290,00
	***
	***

	3
	***
	***
	***
	1 290,00
	***
	***

	
	ВСЬОГО

  
	
	
	3 870,00
	
	


Керуюча справами виконкому

районної умісті ради






 Алла ГОЛОВАТА
Примітка: *** - містить персональні дані.
_961228874.unknown

